
Zarządzenie nr 161 

Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 28 września 2020r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.), zarządza się co 

następuje: 

$1 

W Uchwale budżetowej Gminy Wiskitki na rok 2020 nr 94/XVI/19 Rady Gminy Wiskitki z dnia 

20 grudnia 2019r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwieksza się dochody budżetu o łączną kwotę 10.338,00 zł 

Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 54.831.396,28 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwieksza się o kwotę 10.338,00 zł, tj. do kwoty : 52.510.932,37 zł, 

- dochody majątkowe stanowią tj. 2.320.463,91 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr | zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały budżetowej pn. Dochody 

na 2020 rok. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 10.338,00 zł 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 60.306.155,90 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 10.338,00,00 zł tj. do kwoty 54.247.028,56 zł, 

- wydatki majątkowe stanowią 6.059.127,34 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały budżetowej pn. Wydatki 

na 2020 rok. 

3. Zmienia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 zmieniającym 

załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 rok. 

4.Zmienia się ddotacje podmiotowe w 2020 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 zmieniającym 

załącznik nr 5 do Uchwały budżetowej pn. dotacje podmiorowe w 2020 rok. 

5ż 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 

M2 | mi 
mgr Rafał Mitura



Uzasadnienia do zarządzenie Wójta Gminy Wiskitki nr 161 z dnia 28 września 2020r. zmieniającej 

Uchwałę Budżetową na rok 2020 nr 94/XVI/19 z dnia 20 grudnia 2019r. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 236/2020 z dnia 31.08.2020 r. W ramach 

rozdziału 75011 administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu dotacji celowych na 

realizację zadań zleconych w wysokości 444,00 zł. 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 239/2020 z dnia 31.08.2020 r. 

zmniejszono plan dotacji na zadanie zlecone w rozdziale 85228 o kwotę 700,00 zł. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 223 z dnia 15.09.2020r. zwiększono plan 

dotacji celowej na realizację zadań własnych w rozdziale 85230 o kwotę 10.594,00 zł. 

WÓJT GMINY 

 



za
ła
cz
ni
k 

1 
do
 
za
rz
ąd
ze
ni
a 

Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 

Wi
sk
it
ki
 

16
1 

z 
28
 
wr

ze
śn

ia
 
20

20
 

r. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    
    

    
  

 
 

a 
: 

| 
. 

. 
- 

. 
Pl

an
 

po 
z
m
i
a
n
a
c
h
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
Na

zw
a 

Pl
an
 
pr

ze
d 

zm
ia
ną
 

Zm
ni
ej
sz
en
ie
 

Zw
ię

ks
ze

ni
e 

S
t
e
n
)
 

B 

1 
2 

4 
5 

6 
7 

8 

bi
eż

ąc
e 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl
ic
zn
a 

10
9 

92
1,

57
 

0,
00

 
44
4,
00
 

11
0 

36
5,
57
 

w 
ty
m 

z 
ty

tu
łu

 
do

ta
cj

i 
i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
ud
zi
ał
em
 
Śr
od
kó
w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
. 

0,
00
 

w 
ar

t.
 

5 
us

t.
 

1 
p
k
t
2
i
3
 

75
01

1 
Ur
zę
dy
 
wo
je
wó
dz
ki
e 

75
 
86
5,
57
 

0,
00
] 

44
4,

00
 

76
 

30
9,

57
; 

w 
ty

m 
z 

ty
tu

łu
 

do
ta
cj
i 

i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za
da
ń 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
 

0,
00
 

w 
a
r
t
.
 

5 
us
t.
 

1 
p
k
t
2
i
3
 

Do
ta

cj
e 

ce
lo
we
 
o
t
r
z
y
m
a
n
e
 

z 
bu

dż
et

u 
p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 
re
al
iz
ac
ję
 
z
a
d
a
ń
 

bi
eż
ąc
yc
h 

z 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az

 
in
ny
ch
 
z
a
d
a
ń
 

zl
ec
on
yc
h 

gm
in

ie
 
(
z
w
i
ą
z
k
o
m
 
gm

in
, 

z
w
i
ą
z
k
o
m
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 

5
0
M
 

0
 

38
3,

00
 

F
E
M
I
Ę
F
Ź
 

us
ta

wa
mi

 

85
2 

P
o
m
o
c
 
s
p
o
ł
e
c
z
n
a
 

61
3 

32
6,

54
 

-7
00

,0
0 

10
 
59
4,
00
 

62
3 

22
0,

54
 

W
 
T
Y
T
 

Z 
T
Y
T
U
T
U
 
U
O
T
A
C
J
I
 

T 
S
T
O
U
K
O
Ó
W
 

TT
a 

TT
 

re
al
iz
ac
ję
 
za
da
ń 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr
od
kó
w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

0,
00

 
0,
00
 

0,
00
: 

0,
00
 

w
a
r
t
 

5 
us

t 
1 

nk
t 

2
i
3
 

8
5
2
2
8
 

Us
łu

gi
 
o
p
i
e
k
u
ń
c
z
e
 

i 
sp

ec
ja
li
st
yc
zn
e 

us
łu
gi
 
o
p
i
e
k
u
ń
c
z
e
 

29
 
09
5,
54
 

-7
00

,0
0 

0,
00
 

28
 
39
5,
54
 

u
f
u
 

JJ
 

W
 

l 
w.
 

w
y
t
 

W
 

re
al

iz
ac

ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,
00
 

1p
ok

t2
i3

 
Do
ta
cj
e 

c
e
l
o
w
e
 
o
t
r
z
y
m
a
n
e
 

z 
bu

dż
et

u 
p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
z
a
d
a
ń
 

bi
eż

ąc
yc

h 
z 
za

kr
es

u 
ad

mi
ni

st
ra

cj
i 

rz
ąd
ow
ej
 

or
az

 
in
ny
ch
 
za
da
ń 

zl
ec

on
yc

h 
gm

in
ie

 
(
z
w
i
ą
z
k
o
m
 

gm
in

, 
z
w
i
ą
z
k
o
m
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
g
m
i
n
n
y
m
)
 

S
A
A
B
A
 

-F
90

,0
0 

OK
0D

 
S
R
O
O
B
O
 

u
s
t
a
w
a
m
i
 

85
23
0 

P
o
m
o
c
 

w 
za

kr
es

ie
 
do
ży
wi
an
ia
 

38
 
76

6,
00

 
0,

00
 

10
 
59

4,
00

 
49

 
36
0,
00
 

w 
ty

m 
z 

ty
tu
łu
 
do
ta
cj
i 

i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
za
da
ń 

f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
ud
zi
ał
em
 
śr

od
kó

w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
. 

0,
00
 

w 
ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
p
k
t
2
i
3
 

Do
ta
cj
e 

ce
lo
we
 
o
t
r
z
y
m
a
n
e
 

z 
bu

dż
et

u 
p
a
ń
s
t
w
a
 

na
 
re

al
iz

ac
ję

 
w
ł
a
s
n
y
c
h
 

za
da
ń 

bi
eż
ąc
yc
h 

gm
in

 
(
z
w
i
ą
z
k
ó
w
 
gm

in
, 

z
w
i
ą
z
k
ó
w
 
p
o
w
i
a
t
o
w
o
-
 

38
 
76

6,
00

 
0,

00
 

10
 
59

4,
00

 
49
 
36

0,
00

. 

g
m
i
n
n
y
c
h
)
 

. 

bi
eż
ąc
e 

ra
ze
m:
 

52
 
50
0 

59
4,
37
 

-7
00

,0
0 

11
 
03

8,
00

 
52
 
51
0 

93
2,

37
 

w 
ty

m 
z 

ty
tu

łu
 
do

ta
cj

i 
i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
ud

zi
ał

em
 
Śr
od
kó
w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

83
1 

30
9,

04
 

0,
00
. 

0,
00

 
83

1 
30

9,
04

 

w 
ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
pk

t 
2
i
3
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

ra
ze
m:
 

2 
32
0 

46
3,

91
 

0,
00

 
0,
00
 

2 
32
0 

46
3,

91
 

w 
ty

m 
z 

ty
tu

łu
 

do
ta
cj
i 

i 
ś
r
o
d
k
ó
w
 

na
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
i
e
 
w
y
d
a
t
k
ó
w
 

na
 

re
al

iz
ac

ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
śr
od
kó
w,
 

o 
kt

ór
yc

h 
m
o
w
a
 

1 
70

3 
94
7,
04
. 

0,
00

 
0,

00
 

1 
70

3 
94

7,
04

 

w 
ar
t.
 

5 
us

t.
 

1 
p
k
t
2
i
3
 

O
g
ó
ł
e
m
:
 

54
 
82

1 
05
8,
28
 

-7
00

,0
0 

11
 
03
8,
00
 

54
 
83

1 
39

6,
28

] 
WT

YT
TZ

TY
TO

TO
 
UO

TA
CJ

TT
ST

UU
RO

W 
TO

 
TT

TO
TT

IO
WO

TT
TE

WY
UB

TR
UW

 
TT
E 

re
al

iz
ac

ję
 
z
a
d
a
ń
 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
y
c
h
 

z 
u
d
z
i
a
ł
e
m
 
ś
r
o
d
k
ó
w
,
 

o 
kt
ór
yc
h 

- 
m
o
s
 
w
a
t
 

Bu
st
 
J
p
k
t
z
i
3
 

2 
53

5 
25

6,
08

 
0,

00
 

0,
00

 
2 
53

5 
25

6,
08

 

—
—
—
 

"K
OT

 Z
 U
D 

W
Y
K
O
T
Z
Y
S
T
A
M
A
 ——
 

) 
r 

zi
 

a 
f
a
k
u
l
t
a
t
u
w
n
e
a
o
 

W
Ó
J
T
!
 

G
M
I
N
Y
 

m
 

—
 

un
 

M
 

OT



Uzasadnienia do zarządzenie Wójta Gminy Wiskitki nr 161 z dnia 28 września 2020r. zmieniającej 

Uchwałę Budżetową na rok 2020 nr 94/XVT/9 z dnia 20 grudnia 2019r. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Przesuwa się plan wydatków bieżących w ramach rozdziału 75023 z wynagrodzeń 

bezosobowych w wysokości 1.490,00 zł. na zabezpieczenie środków na pochodne od 
wynagrodzeń w kwocie 1.490,00 zł. W ramach wydatków bieżących z rozdziału 70005 
przesunięto środki z usług pozostałych do rozdziału 70095 na zakup usług pozostałych w celu 
zabezpieczenia środków na inwentaryzacje budynków w kwocie 10.000,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 
Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 236/2020 z dnia 31.08.2020 r. W ramach 
rozdziału 75011 administracja publiczna dokonuje się zwiększenia planu wydatków 
zleconych w wysokości 444,00 zł na wynagrodzenia osobowe i pochodne. 
W ramach wydatków bieżących z rozdziału 75095 przesunięto środki z wynagrodzeń 
agencyjno-prowizyjnych, zakupu usług oraz zakupu materiałów w wysokości 125.000,00 zł. 
do rozdziału 75023 na wynagrodzenia agencyjno- prowizyjne w celu prawidłowej ewidencji 
prowizji od wpłat za podatek w kwocie 125.000,00 zł. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Przesuwa się plan wydatków bieżących na zadania własne w ramach rozdziału 80101 w 
wysokości 80.000,00 zł. z planu wydatków zaplanowanych na remont łazienek na pokrycie 
wydatków związanych z wyposażeniem kuchni w szkole, oraz remont w innej placówce w 
łącznie wysokości 80.000,00 zł. 
Przesuwa się plan wydatków bieżących na zadania własne w ramach rozdziału 80101w 

wysokości 4.170,00 zł z wynagrodzeń bezosobowych na pokrycie wydatków na usługę 

rodo rozliczaną na podstawie faktury, zakup usług zdrowotnych w związku z koniecznością 

skierowania pracowników na badania lekarskie, oraz zakupu usług telekomunikacyjnych w 
wysokości 4.1 70,00zł. 
Przesuwa się plan wydatków bieżących na zadania własne w ramach rozdziału 80104 w 
wysokości 40.000,00 zł z dotacji podmiotowej z budżetu dła niepublicznej jednostki systemu 
oświaty na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego w wysokości 40.000,00 zł. w związku z mniejszą ilością dzieci, 

które uczęszczają do przedszkola niepublicznego, niż została zaplanowana na rok 2020 a 

większą ilością dzieci z naszej gminy, które uczęszczają do przedszkoli w innych gminach. 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 239/2020 z dnia 31.08.2020 r. 
zmniejszono plan wydatków na zadanie zlecone w rozdziale 85228 o kwotę 700,00 zł. na 
pokrycie kosztów umów zleceń dotyczących realizacji specjalistycznych usług opiekuńczych. 

Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 223 z dnia 15.09.2020r. zwiększono plan 

wydatków na zadanie własne w rozdziale 85230 o kwotę 10.594,00 zł. na realizację programu 

„ Posiłek w szkole i w dómu na lata 2019-2023” 

Dział 855 Rodzina 

W ramach zadań zleconych w rozdziale 85504 przesunięto środki w wysokości 351,00zł 

z zakupu usług pozostałych i szkoleń na zakup materiałów biurowych i wyposażenia w celu



zabezpieczenia zakupu artykułów biurowych niezbędnych do realizacji wypłaty świadczenia 
Dobry Start. 

W ramach zadań własnych w rozdziale 85505 przesunięto środki w wysokości 1.700,00zł z 
planu wydatków różnych opłat i składek na zakup usług pozostałych oraz zakup materiałów 
i wyposażenia w celu zabezpieczenia środków na pokrycie wydatków związanych z 
funkcjonowaniem żłobka. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
W ramach wydatków bieżących z rozdziału 90095 przesunięto Środki z zakupu usług 
pozostałych w wysokości 154.930,00 zł do rozdziału 90001 na wydatki związane z bieżącą 
pracą i funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków w wysokości 122.000,00 zł, oraz na 
wynagrodzenia osobowe pracowników i ich pochodne w wysokości 32.930,00 
W ramach zadań własnych w rozdziale 90002 przesunięto środki w wysokości 7.620,00 zł 
z wydatków w ramach zakupu usług pozostałych w celu zabezpieczenia środków na 
wynagrodzenia osobowe pracowników i ich pochodne w wysokości 7.620,00 zł.. 

Dział 926 Kultura fizyczna 
W ramach wydatków bieżących z rozdziału 92605 przesunięto środki z wydatków 
związanych z zakupem materiałów i wyposażenia w wysokości 200,00 zł do rozdziału 92695 
na wydatki związane z zakupem usług w wysokości 200,00 zł 

WÓJT GMINY 
Aa GEE zp, 

mgr Rafał Mitura



za
ła

cz
ni

k 
2 

do
 
z
a
r
z
ą
d
z
e
n
i
a
 

nr
 
16
1 

Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 

Wi
sk
it
ki
 

z 
dn
ia
 

28
 
w
r
z
e
ś
n
i
a
 
20

20
 

Dz
ia
ł 
| 

Ro
zd
zi
al
 

m
i
e
s
z
k
a
n
i
o
w
a
 

gr
un

ta
mi

 
i 

z
m
i
a
n
a
c
h
 

pu
bl
ic
zn
a 

w
o
j
e
w
ó
d
z
k
i
e
 

zm
ia
ną
 

g
m
i
n
 

(m
ia

st
 

i 
mi
as
t 

na
 

po
wi
at
u)
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

zm
ia
ną
 

r 
w
y
c
h
o
w
a
n
i
e
.
 

po
ds

ta
wo

we
 

z
m
i
a
n
ą
 

sp
oł

ec
zn

a 

5 

59
8 

-1
1 

49
0,
00
. 

1 59
8 

67
5,

90
 

22
6 

71
8,

00
 

1 
49

0.
00

 

21
6-

71
8,

00
 

26
0 

0,
00
 

10
 

27
0 

95
7,

 

7 
40
0 

66
7.

83
 

-1
25

 
00

0.
00

 

12
5 

7 
40
1 

11
1 

75
 

72
 

00
 

76
 
30
0.
72
 

$ 
89
3 

93
3,

86
 

0,
00
 

12
5 

6 
01
8 

86
 

36
0 

91
9.
97
 

-1
25
 

00
0,

 

0.
00

 

23
5 

91
9,

97
 

17
 

78
7 

09
4,
73
 

-1
15

 
61
6,
00
 

11
5 

00
 

17
 
78
7 

09
4,

73
 

1 
53
0 

69
6,
49
 

-6
4 

64
 

1 

11
 
53
0 

69
6,
49
 

28
23

 
19
5,
44
 

-5
1 51
 

44
6,

 

2 
44
 

2 
00
 

10
 
59
4,
00
 

2 
37
8 

Wy
da

tk
i 

bi
eż
ąc
e 

6 
48

8 1 48
8 

22
6.

 

-1
 1 

21
6 

16
0 

95
7,

 

10
 

17
0 

95
7 

6 
65
8,
 

-1
25

 

12
5 

6.
65

9 

75
 44
4,

00
 

76 5 
20
5 

23
8,
86
 

12
5 

36
0 

23
5 

16
 -1
15

 

11
5 

16
 
75
3 

10
 
67
6 

82
7,
49
. 

-6
4 64
 
17

0,
00

 

10
 
67
6 

82
7,

49
 

2 
64
3 

19
5,

44
 

-5
1 

44
8,
 

51
 

26
43

 

2.
18
0 

10
 

wy
da
tk
i 

je
dn

os
te

k 

b
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

7 
46

8 

1 1 22
6 1 

21
6 

16
0 

95
7,
 

10
 

17
0 

6 
40

0.
 

-1
25

 

12
5 

6 
40
0 

75
 
85
6,
72
 

44
4.
00
 

76 52
00

 

12
5 

26
7.

 

14
 
98
0 

10
 
31

0.
92

7,
 

-6
4 

64
 

10
 
31
0 

82
7,

49
 

2 
20
7 

17
7,

75
 

-1
1 51
 
44
6,
00
, 

2 
24
7 

15
30
 

1 
52

9.
86

6,
00

 

z 
te

go
, 

w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

| 

sk
ła
dk
i 

od
'n
ic
h 

na
li
cz
an
e 

8 

30
 
00
0,
00
 

1 1 30
 
00
0,
00
 

30
 
00
0,
00
 

4 1 30
 0,

00
 

12
5,
 

4 
27
5 

51
5;

34
 

21
9 

-1
20

 

99
 
91

9.
97

 

1
1
8
0
5
 

-9
 0.

00
 

11 
79
5 

8 
85
3 

74
5,
00
 

-4
 
17
0,
00
 

8 
84
9 

57
5,

00
 

1.
48
2 

-5 
44
6,
00
 

4 
47
7 

09
3,

75
 

95
4 

95
3 

54
8,
00
 

z 
re
al
iz
ac
ją
 

ich
 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da

ń;
 

9 

45
8 

10
 

10
 

45
8 

67
5,
90
 

19
6 

-1
0 

18
6-
71
8,
00
 

16
0 

95
7,
 

10
 

17
0 

95
7,
 

1 
46
9 

32
8,

52
 

5 

0.
00
 

1 
46
4 

32
8,
52
 

0,
00
 

4 
04
9 

72
3,

52
 

0,
00
 

00
 

1 
04
9 

48
 

-5
 0.

00
 

43
 

3.
13
5 

49,
 

-6
6 

00
0,
00
 

11
5 

3 
18

4 

1.
45

7 
18

2,
49

 

-6
0 64
 

17
0,
 

46
1 

35
2,

49
 

72
4 -6
 
00
0,
00
 

51
 

57
6 

57
6.
31
8,
00
 

do
ta

cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc
e 

00
 

00
 

00
 

0.
00

 

13
 
00
0,
00
 

0.
00

 

13
 0.

00
 

0,
00

 

0,
00

 

0.
00

 

13
 
00
0,
00
 

0,
00

 

Q, 

13
 
00
0,
00
 

38
5:
00
0.
00
 

-4
0 

00
0,
00
. 

0.
00

 

0,
00

 

0,
00

 

0,
00

 

38
5 

00
0,
00
 

-4
0 

00
0,
00
 

00
 

0,
00

 

św
ia
dc
ze
ni
a 

na
 

rz
ec
z 

os
ób

 
fi

zy
cz

ny
ch

; 

11
 

5 
00
0,
00
 

80
 

00
 

0.
00
 

80
 

49
3 

0.
00
 

49
3 

93
3,
00
. 

36
5 

36
5 

90
0,
00
 

51
01

7,
 

0,
00
 

01
7,
69
 

65
0 

0,
00
 

10
 

66
0 

na
 

pr
og
ra
my
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
z 

u
d
z
i
a
ł
e
m
 

po
rę
cz
eń
 

i 

śr
od
kó
w,
 

o 
gw
ar
an
cj
i 

mo
wa

 
ań
. 

5 
us
t.
 

1 

12
 

13
 

W
y
d
a
t
k
i
 

ob
sł

ug
a 

dł
ug
u 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

68
8 

69
5,

00
. 

68
8 

0.
00

 

0,
00

 

1 
03
3 

86
9,
00
 

0,
00

 

10
33
 

85
3 

86
9,

00
 

0,
00

 

0,
00

 

18
0 

00
0.
00
 

w
 

na
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 

śr
od
kó
w,
 

o 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 

an
. 

5 
us
t.
 

1 

16
 

17
 

19
 

11
0 

00
0,
00
 

0.
00

 

0.
00

 

11
0 

00
0,
00
 

Wn
ie
si
en
ie
 

ob
ję
ci
e 

|
 
w
k
ł
a
d
ó
w
 

do
 

ak
cj

ii
 
| 

sp
ół
ek
 
pr
aw
a 

ud
zi
ał
ów
 |
 
h
a
n
d
l
o
w
e
g
o
 

in
we

st
yc

je
 

i 
z
a
k
u
p
 

i 

z
a
k
u
p
y
 

in
we

st
yc

yj
ne

 

10
0 

00
0,
00
 

0.
00

 

00
0,
00
 

74
1 

19
5,
00
 

0,
00

 

0.
00

 

74
1 

0,
00

 

0.
00

 

68
8 

69
5,

00
 

0,
00

 

68
8 

69
5,
00
 

0,
00

 

0.
00

 

18
0 

00
0,
00
 

18
7 

80
0,

00
: 

0.
00

 

18
7 

80
0,

00
 

 
 

St
ro

na
 

1.
2 
3



Dz
ia

ł 
|
 

Ro
zd
zi
ał
 

o
p
i
e
k
u
ń
c
z
e
 

i 

us
łu
gi
 

w 
za
kr
es
ie
 
d
o
ż
y
w
i
a
n
i
a
 

zm
ia

na
ch

 

zm
ia

ną
 

ro
dz

in
y 

wo
rz
en
ie
 

| 
f
u
n
k
c
j
o
n
o
w
a
n
i
e
 

ko
mu

na
in

a 
| 

śr
od
ow
is
ka
 

śc
ie
ko
wa
 

i o
ch

ro
na

 

o
d
p
a
d
a
m
i
 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

z
m
i
a
n
a
c
h
 

fi
zy

cz
na

 

w 
za

kr
es

ie
 

ku
lt
ur
y 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

5 
25
5 

85
0,
00
 

25
5 72
 
10

0,
00

 

10
 

82
 

15
:4

77
 

20
51

,0
0 

15
.4

77
 

46
5 

46
5 

57
2 4 1 

57
2 

6 
99

4 
08
5,
89
 

-1
62

 

16
2 

6 
99
4 

81
1 

47
7,

71
 

42
0 

00
 

bi
eż

ąc
e 

82
 

15
 
47
7 

-2 
05
1,
00
 

2 

15
.4

77
 

46
5 

46
5 

57
2 -1
 

70
0,
00
 

57
2 

6 
06
9 

31
1,
39
 

73
5 

-1
54

 

58
0 

38
4 

19
2,

92
 

-2
00
,0
0 

20
0,

00
 

38
4'
 

19
2,
92
. 

21
3 -2
00
,0
0,
 

21
3 

13
2 

0,
00
 

13
2 

wy
da

tk
i 

je
dn

os
te

k 
b
u
d
z
e
t
o
w
y
c
h
 

1 
07
2 

23
4,

00
 

-2 2 

1 

19
 35

1 

79
 

57
1 

23
2,
00
 

-1 
70

0,
00

 

1 

57
1 

6 
05
73
1 

-1
62

 
55

0,
00

 

16
25
50
.0
0 

6 
31

1,
39

 

62
6 

20
5,
42
 

15
4 

00
 

78
1 

13
5,
42
. 

4 
02
4.
99
5;
 

-7 
DO

 

76
20

,0
0.

 

4 
02
4 

99
5,

 

72
5 

34
9,

02
 

-1
54
 
93
0,
00
 

4 

24
9 

19
2,
92
 

00
 

20
0,
00
 

24
9 

19
2.
92
 

78
.3

86
,3

3 

0,
00
 

78
 
18
6,
33
 

13
2 

70
0,

00
 

13
2 

90
0,

00
 

w
y
n
a
g
r
o
d
z
e
n
i
a
 

i 

sk
la
dk
i 

od
 
ni
ch
 

na
li

cz
an

e 

84
7 

0,
00
 

84
7 68
 
99
7,
00
 

68
.9
97
,0
0 

0.
00

 

48
4 

37
2 40
 

28
9 32
 
93

0,
00

 

32
2 

75
 

74
. 

0,
00
 

7 
62
0,
00
 

83
 

74
 

8 
00

0,
00

 

0,
00
 

0,
00
 

8 13
5 

69
2,

92
 

0,
00
 

0,
00
 

70
 
38
6,
33
 

0,
00
 

70
 
38

6,
33

 

47
 
20

0.
00

 

0,
00
 

0.
00
 

47
 
20

0,
00

 z 
te
go
: z 

re
al
iz
ac
ją
 

ic
h 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da

ń,
 

9 
15

 

0,
00
 

15
 

22
4.

89
2,

00
 

10
 

10
 

87
 17
00

,0
0 

87
 

5 -1
62

 
55

0,
00

 

12
2 

5'
64
4 

11
6,
23
 

0,
00

 

12
2 

45
9 

00
0,

00
 

3.
94
9 

55
6,

00
 

-7
62

0,
00

 

0.
00
 

3. 71
7 

56
2 

41
9,

02
 

11
3.
50
0,
00
 

00
 

11
3 

500.
00 

8 
00

0,
00

 

-2
00

,0
0 

0.
00

. 

7 
80
0,
00
 

85
 

85
 
70

0.
00

 

do
ta
cj
e 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e 

na
 

pr
og
ra
my
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
z 

u
d
z
i
a
ł
e
m
 

p
o
r
ę
c
z
e
ń
 

i 

śr
od

kó
w,

 
© 

gw
ar

an
cj

i 

mo
wa

 
art

. 
5 

ust
. 

1 

św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec
z.
 
os

ób
 

fi
zy

cz
ny

ch
; 

1
 

12
00

,0
0 

00
 

53
1 

99
6.

51
 

1 
50
0,
00
 

ob
sł
ug
a 

dł
ug
u 

Wy
da

tk
i 

ma
ją
tk
ow
e 

23
1 

05
8.
69
 

0:
00

 

23
1 36
 0.

00
 

00
 

in
we

st
yc

je
 

i 

z
a
k
u
p
y
 

in
we
st
yc
yj
ne
 

23
1 

05
8,
69
 

36
 

36
 

16
 

0.
00

 

w 

n
a
 

fi
na

ns
ow

an
e 

z 
ud
zi
ał
em
 

śr
od

kó
w,

 
o 

kt
ór
yc
h 

m
o
w
a
 

w 

ańt
. 

$ 
us

t_
1 
pk
t 

2 

47
 

19
 

0,
00

 

W
n
i
e
s
i
e
n
i
e
 

ob
ję
ci
e 

|
 

w
k
ł
a
d
ó
w
 

do
 

ak
cj
ii
 
|
 

sp
ół
ek
 
pr
aw
a 

ud
zi

ał
ów

 |
 
h
a
n
d
l
o
w
e
g
o
 

za
ku

pi
 

 
 

St
ro

na
 

2 
z 
3



   
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
    
 
 

 
 
 
 

  
  

  
   
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

  
  

  
  

Z 
te

go
 

z 
te

go
. 

z 
te

go
 

z 
te

go
 

wy
da
tk
i 

na
 

w 
ty
m 

$ 
p
r
o
g
r
a
m
y
 

na
 
p
r
o
g
r
a
m
y
 

za
ku

p 
1 

W
n
i
e
s
i
e
n
i
e
 

| 
Dz
ia
ł 
|
 

Ro
zd

zi
ał

 
1 

N
a
z
w
a
 

Pl
an
 

W
y
d
a
t
k
i
 
bi
eż
ąc
e 

w
y
d
a
t
k
i
 

MS
GŁ

OW
ZE

NI
S 

Iw
yd

at
ki

 
z
w
i
ą
z
a
n
e
 

do
la

cj
e.

na
: 

ś
w
i
a
d
c
z
e
n
i
a
 

na
 

| 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 z
 

wy
pł
at
y 

z 
ty
tu
łu
 

W
y
d
a
t
k
i
 

in
we
st
yc
je
 

i 
f
i
n
a
n
s
o
w
a
n
e
 

z 
o
b
j
ę
c
i
e
 

w
k
l
a
d
ó
w
:
G
o
 

[g
ru
pa
 

je
dn

os
te

k 
wy

na
gr

oc
ze

ni
 

| |
 

2 
re
al
iz
ac
ją
 

ich
 

i 
rz

ec
z 

os
ób

 
ud
zi
ał
em
 

po
rę

cz
eń

i 
| 

ob
sł

ug
a 

dł
ug
u 

ma
ją
tk
ow
e 

za
ku

py
 

ud
zi

ał
em

 
bu
dż
et
ow
yc
h 

|
 

Sk
ła
dk
i 

od
 
ni
ch
 

st
at

ut
ow

yc
h 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc
e 

fi
zy

cz
ny

ch
. 

śr
od

kó
w,

 
o 

gw
ar

an
cj

i 
in
we
st
yc
yj
ne
 

śr
od

kó
w,

 
o 

a 
a
a
 
S
P
A
 

na
li

cz
an

e 
za
da
ń:
 

kt
ór

yc
h 

mo
wa

 
w 

K
Ó
Y
G
H
Y
R
O
W
S
Ć
W
 

ud
zi

ał
ów

 |
 
ha
nd
lo
we
go
 

J 
ar

t 
5 

us
t.
 

1 
pk
t 

ar
t.

 
5 

us
t.

 
1 

pk
t 

2 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11 

12
 

13
 

14 
15

 
16

 
17 

u 
19

 
pr
ze
d 

z
m
i
a
n
ą
 

60
 
29
5 

81
7,
90
 

54
 
23
6 

69
0,

56
 
|
 

3
5
9
1
3
 

55
7,

29
 

19
 
81
7 

38
5,

15
 

16
 
09
6 

17
2,

14
 

1 
00
9 

63
8,

00
 

15
 
52
7 

65
5,

52
 

1
4
6
5
 
83

9,
75

 
| 

0,
00

 
32
0 

00
0,

00
 

6 
05
9 

12
7,
34
 

6 
05
9 

12
7,
34
 

1.
00
1 

55
1,

20
 

0,
00

 
0,

00
 

w
y
d
a
t
k
i
 

r
a
z
e
m
:
 

|z
mn

ie
js

ze
ni

e 
-4

17
 
60

7,
00

 
-4
17
 
60

7,
00

 
3
7
7
 
60

7,
00

 
-1
31
 
80

6,
00

 
-2
45
 
80
1,
00
 

-4
0 

00
0,

00
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0,
00

 
0,
00
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

i 
0
,
0
0
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

|
z
w
i
ę
k
s
z
e
n
i
e
 

42
7 

94
5,
00
 

42
7 

94
5,
00
 

41
7 

35
1,

00
 

16
7 

48
4,
00
 

24
9 

86
7,

00
 

0,
00

 
10
 
59

4,
00

 
0.

00
 

0
,
0
0
 

0
,
0
0
 

0,
00

 
0
,
0
0
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 

po
 
z
m
i
a
n
a
c
h
 

60
 
30
6 

15
5,

90
 

54
 
24
7 

02
8,

56
 
|
 

35
 
95
3 

30
1,

29
 

19
 
85
3 

06
3,
15
 

16
 

10
0 

23
8,

14
 

96
9 

63
8,
00
 

15
 
53
8 

24
9,

52
 

1 
46
5 

83
9,

75
 

0
,
0
0
 

32
0 

00
0,

00
 

6 
05

9 
12
7,
34
 

6 
05
9 

12
7,
34
 

1
0
0
1
 

55
1,

20
 

0
,
0
0
 

0,
00

 
  

 
 

St
ro

na
 

3 
z 

3 

 



Za
łą

cz
ni

k 
nr

 
3 

do
 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
16

1 

Yó
jt

a 
Gm

in
y 

Wi
sk
it
ki
 

z 
dn
ia
 

28
 
wr
ze
śn
ia
 
20
20
 

D
o
c
h
o
d
y
 

i 
wy

da
tk

i 
zw
ią
za
ne
 

z 
re

al
iz

ac
ją

 
za

da
ń 

z 
za
kr
es
u 

ad
mi

ni
st

ra
cj

i 
rz

ąd
ow

ej
 

i 
in

ny
ch

 
zl

ec
on

yc
h 

o
d
r
ę
b
n
y
m
i
 
us

ta
wa

mi
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

    
  

    
    

z 
te

go
: 

, 
. 

. 
Do
ta
cj
e|
 

Wy
da

tk
i 

. 
Dz
ia
ł 

Ro
zd

zi
ał

 
N
a
z
w
a
 
za

da
ni

a 
o
g
ó
ł
e
m
 

o
g
ó
ł
e
m
 

w
y
d
a
t
k
i
 

w
y
d
a
t
k
i
 

z
m
i
a
n
y
 

bi
eż
ąc
e|
 

m
a
j
ą
t
k
o
w
e
 

1 
2 

3 
4,
00
 

5,
00
 

6,
00
 

7,
00
) 

01
0 

01
09

5 
 |

Ro
ln

ic
tw

o 
i 
ło

wi
ec

tw
o 

26
4 

37
8,

06
 

26
4 

37
8,
06
 

26
4 

37
8,
06
 

0,
00
 

0,
00
. 

01
0 

01
09

5 
 |
Po
zo
st
ał
a 

dz
ia

ła
ln

oś
ć 

26
4 

37
8,

06
 

26
4 

37
8,

06
 

26
4 

37
8,
06
 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl

ic
zn

a 
10
9 

85
6,

72
 

10
9 

85
6,
72
 

10
9 

85
6,
72
 

0,
00

 
44

4,
00

 

45
0 

75
01

1 
 |

Ur
zę

dy
 
Wo

je
wó
dz
ki
e 

76
 
30

0,
72

 
76

 
30
0,
72
 

76
 
30
0,
72
 

44
4 

00
. 

75
0 

15
05

6 
 |
Sp
is
 
p
o
w
s
z
e
c
h
n
y
 

i 
in

ne
 

33
 
55

6,
00

 
33
 
55

6,
00

 
33

 
55
6,
00
| 

U
r
z
ę
d
y
 
n
a
c
z
e
l
n
y
c
h
 
o
r
g
a
n
ó
w
 
w
ł
a
d
z
y
 

75
1 

p
a
ń
s
t
w
o
w
e
j
,
 

ko
nt

ro
li

 
i 
o
c
h
r
o
n
y
 
p
r
a
w
a
 

or
az
 

90
 
87

6,
00

 
90
 
87
6,
00
 

90
 
87
6,
00
 

0,
00
 

0,
00

 
s
ą
d
o
w
n
i
c
t
w
a
 

75
10

1 
Ur

zę
dy

 
na
cz
el
ny
ch
 

or
ga
nó
w 

wł
ad
zy
 
pa

ńs
tw

ow
ej

, 
20
15
,0
0 

20
15

,0
0 

20
15

,0
0.

 
ko
nt
ro
li
 

i o
ch

ro
ny

 
pr

aw
a 

75
10

7 
_ 

|W
yb
or
y 

Pr
ez
yd
en
ta
 
Rz
ec
zy
po
sp
ol
it
ej
 

Po
ls
ki
ej
 

88
 
86
1,
00
 

88
 
86
1,
00
 

88
 
86
1,
00
 

801
 

Oś
wi
at
a 

i w
yc
ho
wa
ni
e 

75 
913

,00
] 

_ 
75
91
3,
00
] 

_ 
75

94
13

,0
0 

0,
00
 

0,
00
 

Z
a
p
e
w
n
i
e
n
i
e
 
uc

zn
io

m 
pr

aw
a 

do
 
be

zp
ła

tn
eg

o 

80
15

3 
 |

do
st

ęp
u 

do
 
po

dr
ęc

zn
ik

ów
, 

ma
te

ri
ał

ów
 

75
 
91
3,
00
 

7
5
9
1
3
,
0
0
 

75
 
91
3,
00
 

ed
uk

ac
yj

ny
ch

 
lu
b 

ma
te

ri
ał

ów
 
ćw

ic
ze

ni
ow

yc
h.

 

85
2 

P
o
m
o
c
 
sp
oł
ec
zn
a 

15
 
78
0,
00
 

15
 
78
0,
00
 

15
 
78
0,
00
 

0,
00
 

-7
00

,0
0 

85
22

8 
Us
łu
gi
 

op
ie

ku
ńc

ze
 

i s
pe
cj
al
is
ty
cz
ne
 

us
łu

gi
 

8 
50
0,
00
 

8 
50

0,
00

 
8 

50
0,
00
 

| 
op
ie
ku
ńc
ze
 

-7
00

,0
0 

85
23

1 
 |
Po
mo
c 

dl
a 
cu

dz
oz

ie
mc

ów
 

7 
28
0,
00
 

7 
28

0,
00

 
r 
28

0,
00

 
| 

85
5 

Ro
dz
in
a 

14
 
20

5 
46

7,
00

] 
14

 
20

5 
46

7,
00

) 
14
 
20

5 
46

7,
00

 
0,
00
 

0,
00

 

85
50
1 

 |
Św

ia
dc

ze
ni

a 
w
y
c
h
o
w
a
w
c
z
e
 

| 
10

 
60
6 

00
0,

00
] 

10
 
60

6 
00

0,
00

] 
10

 
60

6 
00
0,
00
 

Św
ia
dc
ze
ni
a 

ro
dz

in
ne

, 
św
ia
dc
ze
ni
a 

z 
fu
nd
us
zu
 

85
50
2 

 |
al
im
en
ta
cy

jn
eg

o 
or
az
 
sk

ła
dk

i 
na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
a 

31
89

 
00

0,
00

| 
3 
18
90
00
,0
0|
 

3 
18

9 
00
0,
00
 

em
er
yt
al
ne
 

i 
re
nt
ow
e 

z 
ub
ez
pi
ec
z.
 
S
p
o
ł
e
c
z
n
e
g
o
 

 
 

   



 
 

 
 

 
 

  
  
 
 

  
  

  
  

  
  

  
 
 

85
50
3 

 |
Ka
rt
a 

Du
że
j 

Ro
dz
in
y 

1 
26
0,
00
 

1 
26
0,
00
) 

1 
26
0,
00
) 

85
50
4 

 |
Ws
pi
er
an
ie
 
ro
dz
in
y 

39
8 

00
0,
00
] 

 3
98
00
0,
00
| 

39
8 

00
0,
00
 

35
1,
00
 

-3
51
,0
0 

Sk
ła
dk
i 

na
 
ub
ez
pi
ec
ze
ni
e 

z
d
r
o
w
o
t
n
e
 
op
ła
ca
ne
 

za
 

85
51
3 

 |
os
ob
y 

po
bi
er
aj
ąc
e 

ni
ek
tó
re
 
św
ia
dc
ze
ni
a 

ro
dz
in
ne
 

11
 
20
7,
00
 

11
 
20
7,
00
 

11
 
20
7,
00
 

or
az
 

za
 
os
ob
y 

po
bi
er
aj
ąc
e 

za
si
łk
i 

dl
a 

o
p
i
e
k
u
n
ó
w
 

Og
ół
em
: 

14
 
76
2 

27
0,
78
| 

14
 
76
2 

27
0,
78
] 

14
76
2 

27
0,
78
. 

0,
00
 

-2
56
,0
0



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

4 
do
 
za
rz
ąd
ze
ni
a 

Wó
jt

a 
G
m
i
n
y
 

Wi
sk

it
ki

 
nr

 
16

1 
z 

dn
ia
 

28
 
wr

ze
śn

ia
 
20
20
 

Do
ta
cj
e 

p
o
d
m
i
o
t
o
w
e
 

w 
20
20
 

r. 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

  
 
 

  Lp
.|
 

Dz
ia

ł 
R
o
z
d
z
i
a
ł
 

N
a
z
w
a
 

in
st

yt
uc

ji
 

K
w
o
t
a
 

do
ta
cj
i 

z
m
i
a
n
a
 

1 
2 

3 
5 

7 
8 

1 
92

1 
92
11
6 

|G
mi
nn
a 

Bi
bl

io
te

ka
 
Pu
bl
ic
zn
a 

w 
Wi
sk
it
ka
ch
 

24
0 

00
0,
00
 

2 
80
1 

80
10
4 

 |
Ni

ep
ub

li
cz

ne
 
Pr

ze
ds

zk
ol

e 
w 

N
o
w
y
c
h
 
Ko

zł
ow

ic
ac

h 
34
5 

00
0,

00
 

-4
0 

00
0,

00
 

58
5 

00
0,
00
 

-4
0 

00
0,

00
 

O
g
ó
ł
e
m
 

58
5 

00
0,
00
 

-4
0 

00
0,
00
 

  
  

  
 
 

W
Ó
J
T
 
G
M
I
N
Y
 

p
ó
 

A
 

mg
r 

Ra
fa

ł 
M
i
t
u
r
a
—


